
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : <<nazwa budowy>> Poprawa infrastruktury sportowej na terenie gminy Barwice w 2021 roku i malowanie hali sportowej oraz przyległego do niej zaplecza.
ADRES INWESTYCJI : <<lokalizacja budowy>> ul. Moniuszki 12, 78-460 Barwice
INWESTOR : <<nazwa zamawiającego>> Gmina Barwice
ADRES INWESTORA : <<adres zamawiającego>> ul. Zwycięsców 22, 78-460 Barwice
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : <<nazwiska i funkcje osób, które sporządzili kosztorys>>

DATA OPRACOWANIA : 21.07.2021

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.07.2021

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I RUSZTOWANIA					
1	KNR 2-02 d.1 1611-08	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 10 m ANALOGIA Rusztowanie aluminiowe przesuwne do ścian wewnętrznych o wysokości do 10 m Przyjęto jednorazowe rusztowanie o powierzchni ściany jako $5,0 * 10,25 = 51,25$ 51.25	m ² m ²	51.250	51.250
				RAZEM	51.250
2	NNRNKB d.1 202 1620-01	(z.V) Przesuwanie rusztowań jednokolumnowych 50	przes. kol. przes. kol.	50.000	
				RAZEM	50.000
3	KNR 2-02 d.1 1611-06	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 6 m ANALOGIA Rusztowanie aluminiowe przesuwne Przyjęto jednorazowe rusztowanie o powierzchni ściany $5,00 * 5,50 = 27,50$ m 27.50	m ² m ²	27.500	27.500
				RAZEM	27.500
4	NNRNKB d.1 202 1620-01	(z.V) Przesuwanie rusztowań jednokolumnowych 12	przes. kol. przes. kol.	12.000	
				RAZEM	12.000
5	d.1 analiza indywidualna	DEMONTAŻ i MONTAŻ DRABINEK HALA GŁÓWNA i SIŁOWNIA $46,00 * 8,50 + 4,37 * 4 * 2 = 391,00 + 34,96 = 425,96$ 425.96	m ² m ²	425.960	425.960
				RAZEM	425.960
6	d.1 analiza indywidualna	DEMONTAŻ i MONTAŻ SIATEK HALA GŁÓWNA $24,00 * 9,0 * 2 + 48,00 * 8,50 + 48,00 * 3,50 = 432,00 + 408,00 + 168,00 = 1008,00$ 1008.00	m ² m ²	1008.000	1008.000
				RAZEM	1008.000
7	KNR-W 4- d.1 01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią $(48,0 * 2 + 28,00) * 5 = 620,00$ 620.00	m ² m ²	620.000	620.000
				RAZEM	620.000
8	KNR-W 4- d.1 01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią ANALOGIA zabezpieczenie okien i drzwi HALA GŁÓWNA $202,65 + 137,50 + 19,50 = 359,65$ - folia strecz 359.65	m ² m ²	359.650	359.650
				RAZEM	359.650
9	d.1 analiza indywidualna	DWMONTAŻ i MONTAŻ OPRAW OŚWIETLENIWYCH 100	szt szt	100.000	100.000
				RAZEM	100.000
10	d.1 analiza indywidualna	KOSZT WYNAJĘCIA RUSZTOWANIA 1	kpl kpl	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
2 MALOWANIE EMULSYJNE ŚCIAN - HALA GŁÓWNA					
11	KNNR 3 d.2 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowaniem 1184.18	m ² m ²	1184.180	1184.180
				RAZEM	1184.180
12	KNNR 3 d.2 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowaniem - OŚCIEŻA Współczynnik do robociznt 1,2 152.00	m ² m ²	152.000	152.000
				RAZEM	152.000
3 MALOWANIE EMULSYJNE POZOSTAŁYCH POMIESZCZEŃ SALI					
13	KNR-W 4- d.3 01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 555.58	m ² m ²	555.580	555.580
				RAZEM	555.580
14	KNNR 3 d.3 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowaniem SUFITY 555.58	m ² m ²	555.580	555.580
				RAZEM	555.580
15	KNNR 3 d.3 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowanie ŚCIANY	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1045.18	m ²	1045.180	
				RAZEM	1045.180
16	KNR-W 4-d.3 01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 Krotność = 2 52.00	m ² m ²	52.000	
				RAZEM	52.000
4 NAPRAWA PĘKNIĘCIA NA DYLATACJI					
17	KNR-W 4-d.4 01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2 ANALOGIA - zeskrabanie odpadającej gładzi i farty 9.47	m ² m ²	9.470	
				RAZEM	9.470
18	KNR-W 2-d.4 02 0830-06	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych krotność 2 POGRUBIENIE Krotność = 2 9.47	m ² m ²	9.470	
				RAZEM	9.470
19	KNR-W 2-d.4 02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem 9.47	m ² m ²	9.470	
				RAZEM	9.470

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE i RUSZTOWANIA								
1	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 10 m ANALOGIA	m ²					
d.1	1611-08	Rusztowanie aluminiowe przesuwne do ścian wewnętrznych o wysokości do 10 m Przyjęto jednorazowe rusztowanie o powierzchni ściany jako 5,0* 10,25 = 51,25 obmiar = 51.25m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.3234r-g/m ²	r-g	16.5743				
2*		-- M -- plyty pomostowe długie 0.0064m ² /m ²	m ²	0.3280				
3*		plyty pomostowe krótkie 0.0002m ² /m ²	m ²	0.0103				
4*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00031m ³ /m ²	m ³	0.0159				
5*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00005m ³ /m ²	m ³	0.0026				
6*		haki do muru 0.012kg/m ²	kg	0.6150				
7*		druł stalowy okrągły 3 mm 0.009kg/m ²	kg	0.4613				
8*		gwoździe budowlane okrągłe gole 0.0047kg/m ²	kg	0.2409				
9*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
10*		-- S -- rusztowanie ramowe warszawskie 0.0916m-g/m ²	m-g	4.6945				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
2	NNRNKB 202	(z.V) Przesuwanie rusztowań jednokolumnowych	prze s.kol					
d.1	1620-01	obmiar = 50przes.kol.						
1*		-- R -- robocizna 0.21r-g/przes.kol.	r-g	10.5000				
2*		-- S -- rusztowana ramowe RR - 1/30 o wysokości do 10 m 0.06m-g/przes.kol.	m-g	3.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
3	KNR 2-02	Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe wys.do 6 m	m ²					
d.1	1611-06	ANALOGIA Rusztowanie aluminiowe przesuwne Przyjęto jednorazowe rusztowanie o powierzchni ściany 5,00*5,50 = 27,50 m obmiar = 27.50m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.3437r-g/m ²	r-g	9.4518				
2*		-- M -- plyty pomostowe długie 0.01m ² /m ²	m ²	0.2750				
3*		plyty pomostowe krótkie 0.0002m ² /m ²	m ²	0.0055				
4*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.00051m ³ /m ²	m ³	0.0140				
5*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0.00007m ³ /m ²	m ³	0.0019				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.0095kg/m ²	kg	0.2613				
7*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
8*		-- S -- rusztowanie ramowe warszawskie 0.0974m-g/m ²	m-g	2.6785				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
4 d.1	NNRNKB 202 1620-01	(z.V) Przesuwanie rusztowań jednokolumnowych obmiar = 12przes.kol.	prze s.kol					
1*		-- R -- robocizna 0.21r-g/przes.kol.	r-g	2.5200				
2*		-- S -- rusztowana ramowe RR - 1/30 o wysokości do 10 m 0.06m-g/przes.kol.	m-g	0.7200				
3*		rusztowania ramowe warszawskie o wysokości do 6 m 0.06m-g/przes.kol.	m-g	0.7200				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
5 d.1	analiza indywidualna	DEMONTAŻ i MONTAŻ DRABINEK HALA GŁÓWNA i SIŁOWNIA 46,00* 8,50 + 4,37*4*2 =391,00 + 34,96 = 425,96 obmiar = 425.96m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	34.0768				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
6 d.1	analiza indywidualna	DEMONTAŻ i MONTAŻ SIATEK HALA GŁÓWNA WNA 24,00*9,0*2 + 48,00*8,50 + 48,00* 3,50 = 432,00+408,00 + 168,00 = 1008,00 obmiar = 1008.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.02r-g/m ²	r-g	20.1600				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
7 d.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią (48,0*2+28,00)*5= 620,00 obmiar = 620.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	35.3400				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	221.3400				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
8 d.1	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią ANALOGIA zabezpieczenie okien i drzwi HALA GŁÓWNA 202,65 + 137,50 + 19,50 = 359,65 - folia strecz obmiar = 359.65m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	20.5001				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		0.057r-g/m ²						
3*		-- M -- folia strecz 0.357m ² /m ²	m ²	128.3951				
		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00
9	d.1	DWMONTAŻ i MONTAŻ OPRAW OŚWIETLENIOWYCH obmiar = 100szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.50r-g/szt	r-g	50.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00
10	d.1	KOSZT WYNAJĘCIA RUSZTOWANIA obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- S -- rusztowanie aluminiowe kolumna wys. 10 m 1m-g/kpl	m-g	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I RUSZTOWANIA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70%				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz] 12%				
od (M) RAZEM				
Zysk [Z] 15%				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2 MALOWANIE EMULSYJNE ŚCIAN - HALA GŁÓWNA								
11	KNNR 3 0605-	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowaniem obmiar = 1184.18m ²	m ²					
d.2	04							
1*		-- R -- robocizna 0.152r-g/m ²	r-g	179.9954				
2*		-- M -- FARBA - JEDYNKA deco & protect zmywalna 20 waniliowy moment 0.29dm ³ /m ²	dm ³	343.4122				
3*		szpachlówka gipsowa na tynku z dodatkiem farby emulsyjnej 0.6dm ³ /m ²	dm ³	710.5080				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12	KNNR 3 0605-d.2 04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowaniem - OŚCIEŻA Współczynnik do robociznt 1,2 obmiar = 152.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.152 *1.2=0.1824r-g/m ²	r-g	27.7248				
2*		-- M -- FARBA - JEDYNKA deco & protect zmywalna 20 waniliowy moment 0.29dm ³ /m ²	dm ³	44.0800				
3*		szpachlówka gipsowa na tynku z dodatkiem farby emulsyjnej 0.6dm ³ /m ²	dm ³	91.2000				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

MALOWANIE EMULSYJNE ŚCIAN - HALA GŁÓWNA

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70%				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz] 12%				
od (M) RAZEM				
Zysk [Z] 15%				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3 MALOWANIE EMULSYJNE POZOSTAŁYCH POMIESZCZEN SALI								
13	KNR-W 4-01 d.3 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 555.58m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	31.6681				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	198.3421				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
14	KNNR 3 0605-d.3 04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni i gruntowaniem SUFITY obmiar = 555.58m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.152r-g/m ²	r-g	84.4482				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		FARBA - JEDYNKA deco & protect zmywalna 20 waniliowy moment 0.29dm ³ /m ²	dm ³	161.1182				
3*		szpachlówka gipsowa na tynku z dodatkiem far- by emulsyjnej 0.6dm ³ /m ²	dm ³	333.3480				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
15	KNNR 3 0605- d.3 04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowa- niem powierzchni i gruntowanie ŚCIANY obmiar = 1045.18m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.152r-g/m ²	r-g	158.8674				
2*		-- M -- FARBA - JEDYNKA deco & protect zmywalna 20 waniliowy moment 0.29dm ³ /m ²	dm ³	303.1022				
3*		szpachlówka gipsowa na tynku z dodatkiem far- by emulsyjnej 0.6dm ³ /m ²	dm ³	627.1080				
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
16	KNR-W 4-01 d.3 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio ma- lowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 Krotność = 2 obmiar = 52.00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62*2=1.24r-g/m ²	r-g	64.4800				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075*2=0.15dm ³ /m ²	dm ³	7.8000				
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowa- nia 0.081*2=0.162dm ³ /m ²	dm ³	8.4240				
4*		papier ścierny w arkuszach 0.49*2=0.98ark/m ²	ark	50.9600				
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowa- nia 0.087*2=0.174dm ³ /m ²	dm ³	9.0480				
6*		benzyna do lakierów 0.038*2=0.076dm ³ /m ²	dm ³	3.9520				
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00

MALOWANIE EMULSYJNE POZOSTAŁYCH POMIESZCZEŃ SALI

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S) RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz] 12% od (M) RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4 NAPRAWA PEKNIĘCIA NA DYLATACJI								
17	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2	m ²					
d.4	1202-08	ANALOGIA - zeskrabanie odpadającej gładzi i farty obmiar = 9.47m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	0.9659				
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.2083				
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.0083				
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0095				
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
18	KNR-W 2-02	Wewn. gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitych z elem. prefabrykowanych i betonów wylewanych krotność 2 POGRUBIENIE	m ²					
d.4	0830-06	Krotność = 2 obmiar = 9.47m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.542*2=1.084r-g/m ²	r-g	10.2655				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025*2=0.005t/m ²	t	0.0474				
3*		gips budowlany 0.0015*2=0.003t/m ²	t	0.0284				
4*		woda 0.0027*2=0.0054m ³ /m ²	m ³	0.0511				
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
6*		-- S -- wyciąg 0.0029*2=0.0058m-g/m ²	m-g	0.0549				
7*		środek transportowy 0.0039*2=0.0078m-g/m ²	m-g	0.0739				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.00	0.00	0.00	0.00
19	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m ²					
d.4	1510-03	obmiar = 9.47m ²						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.176r-g/m ²	r-g	1.6667				
2*		-- M -- farba emulsyjna 0.276dm ³ /m ²	dm ³	2.6137				
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0028				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

NAPRAWA PEKNIĘCIA NA DYLATACJI

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70%				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz] 12%				
od (M) RAZEM				
Zysk [Z] 15%				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 70%				
od (R, S) RAZEM				
Koszty zaopatrzenia [Kz] 12%				
od (M) RAZEM				
Zysk [Z] 15%				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
VAT [V] 23%				
od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))$) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

BARWICE_MALOWANIE_HALI_21_OFERTA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1-10	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE i RUSZTOWANIA		0.00				0.00%
2	11-12	MALOWANIE EMULSYJNE ŚCIAN - HALA GŁÓWNA		0.00				0.00%
3	13-16	MALOWANIE EMULSYJNE POZOSTAŁYCH POMIESZCZEŃ SALI		0.00				0.00%
4	17-19	NAPRAWA PĘKNIĘCIA NA DY-LATACJI		0.00				0.00%
		RAZEM netto		0.00				0.00%
		VAT		0.00				0.00%
		Razem brutto		0.00				0.00%
Ogółem wartość kosztorysowa robót				0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	759.2047	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

BARWICE_MALOWANIE_HALI_21_OFERTA ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	benzyna do lakierów	dm ³	3.9520		3.9520	0.00		
2.	druk stalowy okrągły 3 mm	kg	0.4613		0.4613	0.00		
3.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.5021		0.5021	0.00		
4.	haki do muru	kg	0.6150		0.6150	0.00		
5.	farba emulsyjna	dm ³	2.6137		2.6137	0.00		
6.	FARBA - JEDYNKA deco & protect zmywalna 20 waniliowy moment	dm ³	851.7126		851.7126	0.00		
7.	szpachlówka gipsowa na tynku z dodatkiem farby emulsyjnej	dm ³	1762.1640		1762.1640	0.00		
8.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	8.4240		8.4240	0.00		
9.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	9.0480		9.0480	0.00		
10.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	7.8000		7.8000	0.00		
11.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	0.2083		0.2083	0.00		
12.	folia polietylenowa	m ²	419.6821		419.6821	0.00		
13.	folia strecz	m ²	128.3951		128.3951	0.00		
14.	piasek do zapraw	m ³	0.0095		0.0095	0.00		
15.	wapno suchogazzone	t	0.0083		0.0083	0.00		
16.	gips budowlany	t	0.0284		0.0284	0.00		
17.	gips szpachlowy	t	0.0474		0.0474	0.00		
18.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.0299		0.0299	0.00		
19.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0045		0.0045	0.00		
20.	plyty pomostowe długie	m ²	0.6030		0.6030	0.00		
21.	plyty pomostowe krótkie	m ²	0.0158		0.0158	0.00		
22.	papier ścierny w arkuszach	ark	50.9600		50.9600	0.00		
23.	woda	m ³	0.0511		0.0511	0.00		
24.	materiały pomocnicze	zł					0.00	
RAZEM								

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	rusztowanie aluminiowe kolumna wys. 10 m	m-g	1.0000	0.00	
2.	wyciąg	m-g	0.0549	0.00	
3.	środek transportowy	m-g	0.0767	0.00	
4.	rusztowanie ramowe warszawskie	m-g	7.3730	0.00	
5.	rusztowana ramowe RR - 1/30 o wysokości do 10 m	m-g	3.7200	0.00	
6.	rusztowania ramowe warszawskie o wysokości do 6 m	m-g	0.7200	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł